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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-4133 - Penganggaran Perusahaan Kelas Kuliah : 6A02
Dosen : Milda Handayani, SE, MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010325124 - Hardiana Eka Maharani 93 60.00 85.00 85.00 78.30 A-
2 202010325131 - Vabiandra Adrell Ravarelly 93 25.00 77.00 85.00 64.60 B-
3 202010325136 - Rica Erliyana Wijaya 86 35.00 75.00 85.00 66.10 B-
4 202010325116 - Putri Rahayu Permata Islami 93 55.50 80.00 85.00 74.95 B+
5 202010325130 - Rini Tresnawati 86 75.00 85.00 85.00 82.10 A
6 202010325087 - Salma Putri 93 75.00 85.00 90.00 83.80 A
7 202010325123 - Hasna Dwiyanti 93 32.50 75.00 85.00 66.05 B-
8 202010325094 - Dinda Tiara Eka Martaya 93 37.50 75.00 85.00 67.55 B-
9 202010325086 - Dea Wahyuni 93 35.00 77.50 90.00 68.80 B
10 202010325112 - Herlina Febriyanti 86 60.00 85.00 85.00 77.60 A-
11 202010325091 - Lisa Ameliya 93 30.00 75.00 85.00 65.30 B-
12 202010325120 - Dela Rosa 86 40.00 77.00 85.00 68.40 B
13 202010325110 - Aulia Indah Mutiara 93 75.00 85.00 85.00 82.80 A
14 202010325085 - Maimunah 86 40.00 75.00 85.00 67.60 B-
15 202010325114 - Shinta Ramadhani Berliana Nasution 93 75.00 85.00 85.00 82.80 A
16 202010325095 - Dera Herliana 93 70.00 85.00 85.00 81.30 A
17 202010325090 - Alvanesya Pramudita 93 80.00 85.00 85.00 84.30 A
18 202010325147 - Azhira Dwi Oktavianis 79 40.00 77.50 90.00 68.90 B
19 202010325132 - Nathasyah 93 70.00 85.00 85.00 81.30 A
20 202010325128 - Ghina Allya Pebriani 86 55.00 80.00 85.00 74.10 B+
21 202010325126 - Sundari Oktaviana 93 75.00 85.00 85.00 82.80 A
22 202010325118 - Nurhayati 93 40.00 75.00 85.00 68.30 B
23 202010325146 - Eliza Dyah Ambarwati 93 37.50 75.00 85.00 67.55 B-
24 201910325092 - Yoga Adrian Aldiansyah 93 35.00 77.50 90.00 68.80 B
25 201910325529 - Ismi Azhari Karima 93 45.00 75.00 85.00 69.80 B
26 202010325098 - Dania Triutami 86 30.00 77.50 90.00 66.60 B-
27 202010325099 - Rafli Praditya Ardhana 93 37.50 75.00 85.00 67.55 B-
28 202010325107 - Dyaz Meyrawati 86 57.50 80.00 85.00 74.85 B+
29 202010325117 - Indri Restu Gustiani 79 55.00 85.00 85.00 75.40 B+
30 202010325135 - Febi Rahmawati 93 60.00 85.00 85.00 78.30 A-
31 202010325148 - Jendro Diu 86 32.00 75.00 85.00 65.20 B-
32 202010325111 - Muhamad Lutfi Maulana 93 24.50 75.00 85.00 63.65 C+
33 202010325096 - Wahyu Suryadinata 93 32.50 77.50 90.00 68.05 B
34 202010325139 - Ilham Raka Pratama 79 45.00 70.00 85.00 66.40 B-
35 202010325121 - Dimas Taufiqurahman 86 35.00 75.00 85.00 66.10 B-
36 202010325104 - Nabila Alodia 93 48.50 65.00 85.00 66.85 B-
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37 202010325083 - Yulia Dharmayanti 93 20.00 77.50 90.00 64.30 B-
38 202010325084 - Sandra Caesaria Kaslinda Sm 93 65.00 85.00 85.00 79.80 A-
39 202010325089 - Shaqila Dwi Anggraini 86 52.50 75.00 85.00 71.35 B

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Milda Handayani, SE, MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-4133 - Penganggaran Perusahaan Kelas Kuliah : 6A02
Dosen : Milda Handayani, SE, MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202010325090 - Alvanesya Pramudita   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
2 202010325110 - Aulia Indah Mutiara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
3 202010325147 - Azhira Dwi Oktavianis   H   H   X   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H 79
4 202010325098 - Dania Triutami   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H 86
5 202010325086 - Dea Wahyuni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
6 202010325120 - Dela Rosa   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 86
7 202010325095 - Dera Herliana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
8 202010325121 - Dimas Taufiqurahman   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 86
9 202010325094 - Dinda Tiara Eka Martaya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93

10 202010325107 - Dyaz Meyrawati   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H 86
11 202010325146 - Eliza Dyah Ambarwati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
12 202010325135 - Febi Rahmawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
13 202010325128 - Ghina Allya Pebriani   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H 86
14 202010325124 - Hardiana Eka Maharani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
15 202010325123 - Hasna Dwiyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
16 202010325112 - Herlina Febriyanti   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 86
17 202010325139 - Ilham Raka Pratama   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H 79
18 202010325117 - Indri Restu Gustiani   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 79
19 201910325529 - Ismi Azhari Karima   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
20 202010325148 - Jendro Diu   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 86
21 202010325091 - Lisa Ameliya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
22 202010325085 - Maimunah   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   X   H   H 86
23 202010325111 - Muhamad Lutfi Maulana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
24 202010325104 - Nabila Alodia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
25 202010325132 - Nathasyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
26 202010325118 - Nurhayati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
27 202010325116 - Putri Rahayu Permata Islami   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
28 202010325099 - Rafli Praditya Ardhana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
29 202010325136 - Rica Erliyana Wijaya   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H 86
30 202010325130 - Rini Tresnawati   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H   X   H   H 86
31 202010325087 - Salma Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
32 202010325084 - Sandra Caesaria Kaslinda Sm   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
33 202010325089 - Shaqila Dwi Anggraini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   H   H 86
34 202010325114 - Shinta Ramadhani Berliana Nasution   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
35 202010325126 - Sundari Oktaviana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
36 202010325131 - Vabiandra Adrell Ravarelly   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
37 202010325096 - Wahyu Suryadinata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
38 201910325092 - Yoga Adrian Aldiansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93
39 202010325083 - Yulia Dharmayanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H 93

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen
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Milda Handayani, SE, MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-4133 - Penganggaran Perusahaan Kelas Kuliah : 6A02
Dosen : Milda Handayani, SE, MM (031407030) Jumlah : 39 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Penganggaran, Modul - I
Senin, 27 February 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 27 February 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :1
Alpha :0

2 Anggaran Jangka Panjang
Senin, 06 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 06 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 Ramalan Jualan
Senin, 13 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 13 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :0

4 Anggaran Penjualan
Senin, 20 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 20 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Anggaran Produksi
Senin, 27 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 27 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Anggaran Produk
Senin, 03 April 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 03 April 2023
MY-310
10:45:00 - 01:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :5
Ijin :1
Alpha :0

7 Budgeting (Direct Labor Budget)
Senin, 10 April 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 10 April 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS
Senin, 17 April 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 17 April 2023
MY-310
10:00:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 anggaran BOP
Senin, 08 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 08 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:59:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Var Cost
Senin, 15 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 15 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :5
Ijin :0
Alpha :1

11 Budgeting (Capital Budgeting and Investment
Analysis)

Senin, 22 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 22 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Ang Piutang
Senin, 29 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 29 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :1
Ijin :1
Alpha :0

13 The Process of Activity Based Bugetting
Senin, 05 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 05 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk :
Sakit :
Ijin :
Alpha :
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14 Angg Piutang dan Kas
Senin, 12 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 12 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Pengulangan dan Kisi-kisi UAS
Senin, 19 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 19 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

0 Y
Masuk : 39
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 Uas
Senin, 03 July 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Senin, 03 July 2023
MY-310
10:00:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 38
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 22 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Milda Handayani, SE, MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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